
  

 

 

  

 

OTSUS 27.06.2025 nr 11.3-1/25/3011  

taotluse rahuldamise otsus   

   

 

  

Riigihalduse ministri 29.05.2018. a määruse nr 26 „Väikesaarte programm“  (edaspidi määrus) § 

17 lg 1 ja 6 alusel ning lähtudes 20.06.2025. a hindamiskomisjoni koosoleku protokollis nr 11.3-

4/25/53 -1 tehtud ettepanekust Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) otsustab: 

 

1. Rahuldada Ruhnu Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), registrikood 75023177, asukoht: 

Vallamaja, Ruhnu küla, Ruhnu vald, Saare maakond, 06.04.2025.a esitatud toetuse taotlus 

registreerimisnumbriga RES.2.01.25-0181 projektile „Teleskooplaaduri soetamine Ruhnu 

jäätmejaama” (edaspidi projekt). 

2. Projekti kogumaksumus on 81 074,92 eurot. 

3. Projekti toetus on kuni 85% projekti abikõlblike kulude maksumusest, kuid mitte rohkem kui   

68 913,68 eurot ning omafinantseering on vähemalt 15%.   

4. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 07.04.2025 ja lõppkuupäev 31.10.2026;  

5. Projekti eesmärk, toetatavad tegevused ja eeldatav ajakava on märgitud taotluses. 

6. Toetuse saaja tagab projekti eesmärkide elluviimise, saavutab taotluse rahuldamise otsuses 

sätestatud tulemused. 

7. Toetuse saaja täidab kõiki määruses sätestatud toetuse saaja suhtes kohalduvaid kohustusi, sh 

kasutab toetust taotluses ning meetme määruses sätestatud toetatavate tegevuste elluviimiseks 

ja projekti eesmärkide saavutamiseks. Eelkõige täidab toetuse saaja määruse § 21 sätestatud 

järgmisi kohustusi: 

7.1. projekti elluviimiseks tehtavad tegevused peavad olema teostatud ja kulu tekkinud 

projekti abikõlblikkuse perioodil; 

7.2. järgib taotluses toodud tegevuskava ja eelarvet. Toetuse saaja on kohustatud projektiga 

seotud muudatustest eelnevalt rakendusüksust kirjalikult teavitama. Toetuse saaja taotleb 

rakendusüksuselt taotluse rahuldamise otsuse muutmist määruse § 20  sätestatud 

tingimustel; 

7.3. toetus makstakse toetuse saajale välja vastavalt määruse §19; 

7.4. toetuse saaja raamatupidamises peavad projekti kulud ja neid kajastavad kulu- ja 

maksedokumendid olema muudest toetuse saaja kuludest ning kulu- ja 

maksedokumentidest selgelt eristatavad. Kõik toimingud tehakse panga vahendusel, 

sularahaarveldused ei ole lubatud; 

7.5. teavitab toetuse kasutamisest ja projekti tulemustest avalikkust ning lähtub projekti 

tulemustest avalikkuse teavitamisel ja investeeringu objektide, dokumentide ja muude 

projekti väljundite tähistamisel Riigi Tugiteenuste Keskuse veebilehel kätte saadavast 

teavitamise juhendist; 

7.6. tagab kestvuse nõude täitmise vastavalt määruse § 21 lg 2 p 11 viie aasta jooksul; 

7.7. säilitab taotluse ja toetusega ning projekti teostamisega seonduvat dokumentatsiooni ja 

materjale vastavalt raamatupidamise seaduse §-le 12 seitse aastat; 



7.8. järgib hanke läbiviimisel riigihangete seadust; 

7.9. võimaldab teostada kohapealset kontrolli ja auditit toetuse ning oma- või 

kaasfinantseeringu kasutamist kajastavate kulu- ja maksedokumentide, soetatud 

seadmete, materjalide ja tehtud tööde osas, sealhulgas võimaldab kontrollijale 

juurdepääsu kõikidesse projektiga seotud ruumidesse ja territooriumidele, mida toetuse 

saaja omab, rendib või mis tahes muul moel kasutab; annab kontrollija käsutusse kõik 

projektiga seotud soovitud andmed ja dokumendid viie tööpäeva jooksul vastava nõude 

saamisest arvates; osutab kohapealse kontrolli ja auditi läbiviimiseks igakülgset abi; 

7.10. esitab rakendusüksusele selleks ettenähtud vormil, viisil ja tähtaja jooksul nõutud 

informatsiooni ja aruanded. 

8. Toetuse saaja esitab e-toetuse süsteemi kaudu projekti lõpparuande hiljemalt 16.11.2026 

(tegevused perioodil 07.04.2025 - 31.10.2026).  

9. Rakendusüksusel on õigus toetus osaliselt või täielikult tagasi nõuda määruse § 23 sätestatud 

alustel ja korras. Kui toetuse saaja tagasinõudmise otsuses ettenähtud tähtpäevaks toetust ei 

tagasta, peab toetuse saaja maksma tagasimaksmisele kuuluva toetuse summa jäägilt viivist 

0,05 protsenti iga toetuse tagasimaksmisega viivitatud kalendripäeva eest. 

10. Rakendusüksusel on õigus taotluse rahuldamise otsus kehtetuks tunnistada määruse § 22 p 1 

lg 41 sätestatud alustel. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest (määruse § 

24). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Helge-Ülle Luide 

sotsiaal- ja regionaalarengutalituse juhataja  

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kai Koord 

 Kai.Koord@rtk.ee 

 


